

حادثه‌ها

محاکمه عاملان قتل علیرضا شیرمحمدعلی

● جلسه رسیدگی به اتهامات عاملان قتل علیرضا شیرمحمدعلی امروز در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی بابایی برگزار شد. به گزارش میزان با نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، جلسه رسیدگی به اتهامات عاملان قتل علیرضا شیرمحمدعلی امروز در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی بابایی به صورت علنی برگزار شد. در این جلسه پس از قرانت کیفرخواست از سوی قاضی شهرداری، سرپرست دادسرای جلیلی، متهمان و وکلا در فرصتی جداگانه به دفاع از خود پرداختند. بعد از حدود سه ساعت قاضی ختم رسیدگی را اعلام و بیان کرد در مهلت مقرر قانونی رای صادر خواهد شد. به گزارش میزان، پس از اعلام خبری مبنی بر وقوع قتل در زندان قشاقویه، دستگاه قضا به‌سرعت به موضوع ورود کرد و پس از دو روز از تاریخ حادثه، در ۲۲ خردادماه سال جاری دادستانی تهران از صدور کیفرخواست آن خبر داد و اعلام کرد: کیفرخواست متهم به قتل عمدی و همچنین متهم به معاونت در قتل عمدی مرحوم علیرضا شیرمحمدعلی که در تاریخ ۹۸/۳/۲۰ در زندان تهران بزرگ با ضربات تیزی مجروح و به قتل رسیده بود، با تکمیل تحقیقات و تقاضای اولیای‌دم مبنی‌بر قصاص و مجازات قانونی سایر اتهامات مندرج در کیفرخواست صادر و برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک ارسال شد. ۲۷ خردادماه، سخنگوی قوه قضائیه با تشریح جزئیات مضروب و به‌قتل‌رسیدن مرحوم علیرضا شیرمحمدعلی، از دستور رئیس قوه قضائیه به سازمان زندان‌ها و دادستانی کل کشور برای بررسی قصور احتمالی مأموران خبر داد. در همان روز سازمان زندان‌ها اطلاعیه‌ای درخصوص قتل شیرمحمدعلی صادر کرد که در آن عنوان شده است که در روز حادثه، برای رفع ایراد سیستم فاضلاب بهداشتی محل نگهداری دو نفر فوق‌الذکر، نام‌برداران به هواخوری هدایت می‌شوند که در همین اثنا با کشته‌شدن در محل نگهداری زندانیان امنیتی برای توزیع غذا، متهمان به دلیل حضور در هواخوری از فرصت پیش‌آمده سوءاستفاده کرده و به‌سرعت وارد حریم نگهداری زندانیان امنیتی شده و در مدت‌زمانی کمتر از دو دقیقه، علیرضا شیرمحمدعلی را مورد ضرب‌وجرح قرار داده که نهایتاً با حضور عوامل زندان و انتقال مصدوم به بیمارستان خارج از زندان، اقدامات پزشکی فاقد نتیجه بوده و نام‌بردر به بیمارستان فوت می‌کند. رئیس قوه قضائیه نیز دوم تیرماه سال جاری در گفت‌وگوی تلویزیونی خود درخصوص موضوع قتل شیرمحمدعلی اظهار کرد: نسبت به این حادثه که حادثه بدی بود- و اتفاق افتاد، بلافاصله هیئتی برای بازرسی حادثه اعزام شد و همچنین از طریق دادستانی تهران که این زندان در تهران واقع شده و متهمان و محکومان آن مربوط به دادسرای تهران هستند و همچنین از طریق دادستانی کل، افرادی را مأمور کردیم که موضوع را بررسی کنند. در ادامه، سخنگوی قوه قضائیه در پنجمین نشست خبری خود بیان کرد: در تیرماه به پرونده قتل شیرمحمدعلی که در زندان قشاقویه به قتل رسید رسیدگی خواهد شد. اسماعیلی افزود: سیاست دستگاه قضا در این قبیل موارد، بررسی جامع و دقیق، کارشناسی و شناسایی متخلفان احتمالی و نوع تخلف آنها و در نهایت برخورد متناسب است. گاهی اوقات اقتضا می‌کند که فرد تحت تعقیب قرار گیرد و گاهی اوقات نیز موضوع ضعف مدیریتی است و در این ضعف مدیریتی اقتضا دارد که مدیر جابه‌جا شود و به تناسب نتیجه تحقیقات تصمیمی گرفته شود و نهایتاً نیز رئیس زندان قشاقویه برگزار و مدیرکل زندان‌های تهران توسط خود سازمان زندان‌ها جابه‌جا شده است. نهایتاً ۴۰ روز پس از وقوع این قتل، جلسه محاکمه عاملان این جنایت برگزار شد.

مردی سالخورده همسرش را ربید

● مردی ۶۲ ساله در زاهدان همسرش را به طرز هولناکی در منزلش به قتل رساند. سردار محمد قنبری، فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان دراین‌باره گفت: قتل زنی سالخورده در یکی از خیابان‌های زاهدان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش و بلافاصله تیم بررسی صحنه قتل پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل اعزام شد. وی افزود: در بررسی‌های صحنه این جنایت مشخص شد مردی ۶۲ ساله با یک قبضه چاقو سر همسر ۶۱ ساله‌اش را بریده و در گوشه‌ای از منزل نشسته و گریه می‌کند. فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان افزود: پسر ۳۲ ساله این زوج سالخورده که موضوع را به پلیس گزارش کرده بود، اعلام کرد زمانی که برای سرکشی از والدین به منزل پدری مراجعه کردم، با این صحنه هولناک مواجه شدم و موضوع را به پلیس گزارش کردم. وی بیان کرد: در ادامه تحقیقات از فرزند این زوج سالخورده مشخص شد پدرش ناراحتی اعصاب و روان دارد و مدت‌هاست که دارو مصرف می‌کرد. سردار قنبری با اشاره به ادامه تحقیقات در این رابطه خاطرنشان کرد: متهم به قتل پس از بازجویی‌های اولیه با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی راهی دادسرا شد.

شرق: زنی میان‌سال که در درگیری با پدرش او را به ضرب چاقو به قتل رسانده است، در جلسه دادگاه و هنگام دفاع به‌شدت اشک ریخت و گفت همه درگیری‌ها از وقتی شروع شد که پای زنی به‌جز مادرش به زندگی پدرش باز شد. به گزارش خبرنگار ما، اول اسفند دو سال قبل زنی خود را به مأموران پلیس معرفی کرد و گفت پدرش را کشته است. این زن به مأموران گفت: با پدرم درگیر شدم و او من را زد من هم چاقویی را که زمین بود، برداشتم. بخشی از وسایللم را جمع کردم تا از خانه خارج شوم که دوباره آمد و من را زد و من هم به‌صورت غیرارادی ضربه‌ای به او زدم.

بعد از بازداشت این زن و آغاز تحقیقات از خانواده‌او، خواهرانش به‌عنوان ولی‌دم درخواست قصاص کردند و گفتند از خواهرشان نمی‌گذرند. این در حالی بود که پزشکی قانونی نیز اعلام کرد مقتول مردی ۷۰ساله است که با هشت ضربه چاقو به قتل رسیده و برخی از این ضربات قبل از مرگ وارد شده است. به این ترتیب، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه رسیدگی که در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و کیفرخواست علیه متهم را خواند.

علیرضا شیرمحمدعلی در جریان بازداشت در زندان تهران بزرگ

شرق: مردی که از مدت‌ها قبل با همسر خود اختلاف داشت، صبح دیروز او را به قتل رساند و بعد از ارتکاب جنایت در تماس با پلیس موضوع را اطلاع داد.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد ۴۶ساله ساعت ۷:۰۳ صبح دیروز در تماس با پلیس ۱۱۰ اعلام کرد همسرش را در منزل‌شان واقع در میدان آرش به قتل رسانده است. با اعلام این‌خبر مأموران کلانتری ۱۳۹ مرزداران به‌سرعت در محل موردنظر حاضر شدند.

مأموران با حضور در محل حادثه با جسد خون‌آلود زنی ۴۲ساله مواجه شدند. این در حالی بود که همسر و پسر مقتول نیز در محل قتل حضور داشتند. در بررسی اولیه مشخص شد شوهر مقتول پس از قتل همسرش با اورژانس و پلیس تماس گرفته بود.

مأموران ابتدا سراغ پسر ۱۲ساله مقتول رفتند و از او تحقیق کردند. این نوجوان گفت پدر و مادرش از مدت‌ها قبل با یکدیگر اختلاف داشتند.

او گفت: شب قبل من در اتاق مامدرم پیش او خوابیدم و پدرم در اتاق من خوابید. حدود ساعت ۶:۳۰ صبح از خواب بیدار شدم. مادرم کنارم نبود. با ورود به داخل راهرو دیدم پدرم با مشت به صورت مادرم می‌زند. دست پدرم را گرفتم تا مانع او شوم که من را هل داد. پدرم سپس بند کیفش را برداشت و برای خفه‌کردن مادرم تلاش کرد.

پسر مقتول در ادامه اظهاراتش به مأموران گفت: تلاش کردم جلوی پدرم را بگیرم که او من را

علیرضا شیرمحمدعلی در جریان بازداشت در زندان تهران بزرگ

شرق: تحقیقات برای شناسایی قاتلان مردی که ساعات اولیه بامداد دیروز با ضربه‌ای به گردنش به قتل رسیده است، در حالی آغاز شد که چند نفر در این رابطه دستگیر شده‌اند. به گزارش خبرنگار ما، مأموران کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد ساعت یک بامداد دیروز در جریان درگیری خونینی در پارک شقایق قرار گرفتند. یکی از مأموران که در صحنه درگیری حاضر شده بود، درباره این ماجرا به خبرنگار ما گفت: وقتی ما به محل درگیری رسیدیم، دیدیم مردی جوان غرق در خون است و وقتی نبض او را گرفتیم متوجه شدیم فوت شده است. باوجوداین عوامل اورژانس در محل حاضر شدند و پیکر آن مرد را به بیمارستان امیرالمؤمنین(ع) انتقال دادند و در آنجا نیز مرگ آن مرد تأیید شد.

در پی این اتفاق دو نفر که همراه مقتول بودند و یک نفر دیگر از

علیرضا شیرمحمدعلی در جریان بازداشت در زندان تهران بزرگ

شرق: همسر سابق مردی نابینا که متهم به قتل او شده است ادعا کرد گفته‌های اولیای دم درباره اینکه او شوهر سابقش را شکنجه کرده و به قتل رسانده دروغ است.

به گزارش خبرنگار ما، این زن از سوی فرزند مقتول به قتل متهم شده و ولی دم درخواست قصاص کرده‌اند.

در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند و گفت: مقتول مردی نابینا بود که مدت‌ها قبل با متهم به صورت صیغه‌ای ازدواج کرد و بعد از اینکه ازدواج آنها پایان یافت همچنان با مقتول در یک خانه زندگی می‌کرد. آنها اختلافات فراوانی با هم

علیرضا شیرمحمدعلی در جریان بازداشت در زندان تهران بزرگ

۷ کشته ومفقود در سیلاب ترکیه

● تیم‌های امداد و نجات ترکیه جسد یکی از افرادی را که در جریان سیلاب‌های دو روز اخیر در مناطق شمال شرقی ترکیه مفقود شده بود، پیدا کردند. به دنبال وقوع این سیلاب‌ها روز پنجشنبه هفت نفر از جمله چهار کودک در روستایی از استان «دوزجه» مفقود شده و ۶۹ نفر از ساکنان مناطق «آقچه‌قوچه» و «جمع‌عیری» این استان نیز نجات داده شدند. در پی عملیات جست‌وجو و نجاتی که از سوی سه بالگرد و وسایل نقلیه بدون سرنشین پشتیبانی شده و همچنان ادامه دارد، تاکنون جسد یک زن ۴۴ساله که مفقود شده بوده، پیدا شده است. بنا بر گزارش

حوادث

زن میان‌سال در جلسه محاکمه:

بابت قتل پدرم شرمنده هستم

سپس خواهران متهم به‌عنوان اولیای دم در جایگاه حاضر شدند. آنها برای خواهرشان درخواست قصاص کردند و همچنین دو نفر از آنها گفتند برای ضربات غیرمنتهی به فوت نیز دیه می‌خواهند. وقتی نوبت به متهم رسید، او اتهام را قبول کرد و گفت: من پدرم را خیلی دوست داشتم و ما رابطه بسیار خوبی با هم داشتیم. مشکل از زمانی شروع شد که زنی دیگر وارد زندگی پدرم شد. ما همگی بزرگ شده و ازدواج کرده بودیم با اینکه پدر و مادرم اختلاف داشتند اما اختلاف‌شان خیلی جدی نبود از وقتی که آن زن وارد زندگی ما شد، همه چیز به هم خورد. او رابطه ما و پدرم را خراب کرد.

مادرم را از زندگی ۵۰ساله‌اش بیرون کرد. متهم که به‌شدت گریه می‌کرد، گفت: وضعیت طوری شده که حالا من شرمنده اعضای خانواده‌ام هستم خجالت می‌کشم به چشم آنها نگاه کنم و خجالت می‌کشم حتی درخواست بخشش کنم.

متهم درباره روز حادثه گفت: روز حادثه من به باشگاه ورزشی رفته بودم. چندساعتی در باشگاه بودم و خرید هم کرده بودم وقتی کارم تمام شد و لباس‌هایم را پوشیدم و تلفنم را چک کردم، متوجه شدم مادرم چندین بار به من زنگ زده است. وقتی تماس گرفتم او از من کمک خواست و گفت

علیرضا شیرمحمدعلی در جریان بازداشت در زندان تهران بزرگ

همسر کشی؛ پایان اختلافات خانوادگی



مأموران در گام بعدی تحقیقات سراغ متهم رفتند. این مرد از اختلافات بین خود و مقتول پرده برداشت و گفت: سال ۷۹ با همسر ازدواج کردم و با او اختلافات زیادی داشتم. چندسالی بود که به من بی‌محلی می‌کرد، او باعث دق‌کردن مادرم شده بود. متهم در ادامه گفت: در ابتدای زندگی یک بار زنم من را از خانه بیرون کرده بود و قصد داشتم از هم جدا شویم و حتی در دادگاه خانواده تشکیل پرونده دادم اما نزد مشاور رفتم و در نهایت با هم به توافق رسیدیم و به زندگی مشترک ادامه دادیم اما مجدداً او هیچ توجهی به زندگی نداشت، پسرم

علیرضا شیرمحمدعلی در جریان بازداشت در زندان تهران بزرگ

تحقیقات پلیس برای شناسایی عاملان جنایت در پارک

دوستان او دستگیر شدند تا تحقیقات برای شناسایی عاملان مرگ این مرد ادامه یابد. یکی از افراد دستگیرشده درباره مقتول گفت: این مرد ۳۵ ساله و اسمش اکبر بود. چندوقت پیش با او در یکی از پاتوق‌های مصرف مواد مخدر آشنا شدم. او به اتهام سرقت تحت تعقیب بود و خانه نمی‌رفت. بیشتر در پاتوق‌ها بود. شب حادثه حدود ساعت ۹:۳۰ شب بود که سراغ من آمد. در یکی از پاتوق‌ها نشسته بودم، اکبر به من گفت می‌خواهد با ماشین دوستش سراغ افرادی برود که از آنها طلب دارد. برای همین سوار پراید دوستش شدم و به پارک شقایق رفتم. در آنجا سه نفر داشتند مشروب می‌خوردند: تا اکبر را دیدند با او درگیر شدند و به من گفتند در ماجرا دخالت نکنم و با من کاری ندارند. به گمانم آنها می‌خواستند تسویه‌حساب کنند.

این مرد ادامه داد: من فوری نگهان پارک را صدا کردم و از او

علیرضا شیرمحمدعلی در جریان بازداشت در زندان تهران بزرگ

انکار قتل مرد نابینا توسط همسر سابق

به‌عنوان پرستار وارد خانه‌اش شدم و بعد هم به صورت صیغه‌ای با او ازدواج کردم و هرچند صیغه ما تمام شده بود اما او بخشی از اموالش را به من صلح کرده بود و من چون دوستش داشتم زندگی‌ام با او را ادامه دادم. ما ۲۱ سال با هم زندگی کردیم. شوهر من اگرما داشت. دچار نابینایی شده بود و ۱۸ سال نابینا زندگی کرد؛ من همه کارهایش را می‌کردم و خیلی دوستش داشتم و قتل او کار من نیست. در این هنگام قاضی به متهم گفت: مقتول از شما به خاطر ضرب و جرح شکایت کرده و پزشکی قانونی نیز تأیید کرده است که آثار جرح در بدن مقتول وجود دارد. ضمن اینکه چرا با این فاصله سنی شما با مقتول ازدواج کردید و چرا ۲۰ بار به مرکز مشاوره قوه قضائیه زنگ زدید.

به‌عنوان پرستار وارد خانه‌اش شدم و بعد هم به صورت صیغه‌ای با او ازدواج کردم و هرچند صیغه ما تمام شده بود اما او بخشی از اموالش را به من صلح کرده بود و من چون دوستش داشتم زندگی‌ام با او را ادامه دادم. ما ۲۱ سال با هم زندگی کردیم. شوهر من اگرما داشت. دچار نابینایی شده بود و ۱۸ سال نابینا زندگی کرد؛ من همه کارهایش را می‌کردم و خیلی دوستش داشتم و قتل او کار من نیست.

در این هنگام قاضی به متهم گفت: مقتول از شما به خاطر ضرب و جرح شکایت کرده و پزشکی قانونی نیز تأیید کرده است که آثار جرح در بدن مقتول وجود دارد. ضمن اینکه چرا با این فاصله سنی شما با مقتول ازدواج کردید و چرا ۲۰ بار به مرکز مشاوره قوه قضائیه زنگ زدید. ● ۱۵ نفر در ترکیه بر اثر برخورد ماشین ون با مینی‌بوس کشته شدند. این حادثه در منطقه اوزالپ رخ داد. این مینی‌بوس که مهاجران را جابه‌جا می‌کرد، با برخورد به یک ون وارد دره شد. در نتیجه ۱۵ نفر کشته و ۲۷ نفر زخمی شدند. علل حادثه هنوز اعلام نشده است.

پدرم او را از خانه بیرون کرده است. به خانه پدرم رفتم تا مشکل مادرم را حل کنم. پدرم خیلی عصبانی بود. او گفت: مقصر تو هستی که واسطه شدی مادرت برگردد تو به من گفتی او به خانه بیاید و دوباره با هم آشتی کنیم اما مادرت من را اذیت می‌کند. بعد پدرم به من گفت خانه‌ای را که به من داده بود، خالی کنم. گفتم حالا که امکان ندارد صبر کن خانه پیدا کنم. بحثمان بالا گرفت. پدرم با لگد من را زد و پرت کرد و دعوا کردیم. من کمی هم خریده کرده بودم و در میان خریده‌ها دو چاقو هم بود. خواستم خریده‌ها را جمع کنم و بروم که پدرم پایش گیر کرد و به زمین افتاد و این طوری بود که خون زیادی از بدنش رفت. سعی کردم کمکش کنم اما نشد. خون همه جا را گرفته بود و او درجا مرد. من ابتدا فرار کردم اما خودم را تسلیم پلیس کردم. او در پاسخ به گفته‌های وکیل اولیای‌دم که گفته بود احتمالاً متهم هم‌دستی دارد چراکه تعداد ضرباتی که بر بدن مقتول وارد شده هشت ضربه است، گفت: اگر کسی هم‌دست من بود، حتماً می‌گفتم چون این به نفع من است حالا خجول و شرمنده در برابر خانواده‌ام هستم.

بعد از گفته‌های متهم و وکیل‌مدافع او، هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

علیرضا شیرمحمدعلی در جریان بازداشت در زندان تهران بزرگ

را علیه من تحریک می‌کرد و خودش را رئیس خانه می‌دانست، هرچه می‌گفتم کار خودش را می‌کرد. او ادامه داد: چند سال قبل با کارکردن حدود ۶۰۰ میلیون تومان کسب درآمد کردم و پول را به همسرم دادم تا برایم دلار تهیه کند تا اینکه هفته قبل به او گفتم پول را به من بدهد اما پول را نمی‌داد، همسرم طلا و اسناد را جمع‌آوری کرده بود.

همسر مقتول افزود: احساس می‌کردم همسرم مدام من را کوچک می‌کند حتی نمی‌گذاشت من پسرم را تربیت کنم و پسرم نیز به من بی‌محل شده بود. من نقشی در این زندگی نداشتم.

او ادامه داد: حدوداً ماهی پنج میلیون تومان درآمد داشتم و کارم شیفتی بود، همسرم نیز تا ساعت چهار بعد از ظهر سر کار بود و من در زمانی‌که شیفت نبودم به باغ پدرم می‌رفتم یا به خواهرم سر می‌زدم و به آنها کمک می‌کردم.

متهم درباره نحوه قتل همسرش نیز گفت: صبح از خواب بیدار شدم و به همسر گفتم پولم را بده، بدهی دارم اما او مخالفت کرد، با هم درگیر شدیم، چند ضربه به صورتش زدم و در نهایت با بند کیف او خفه کردم، من قصد قتل او را نداشتم و حتی چند بار میان درگیری او را رها کردم اما آن لحظات نیز می‌گفت به حساب تو می‌رسم. می‌خواستم پسرم درگیری ما را نبیند برای همین در اتاق را به رویش قفل کردم.

سهرنگ علی‌آقا طیبی، رئیس کلانتری ۱۳۹ مرزداران، با تأیید این خبر گفت: موضوع به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد و متهم با دستور مقام قضائی در بازداشت به سر می‌برد.

علیرضا شیرمحمدعلی در جریان بازداشت در زندان تهران بزرگ

خواستم به پلیس زنگ بزنم، او هم زنگ زد، اما گفت کیوسک پلیس سر کوچه است، اگر بروم به آنها بگویم شاید زودتر برسند. من هم همین کار را کردم، ولی وقتی به محل درگیری برگشتم دیدم کسی در آنجا نیست و فقط زنی خونی است. بعد فهمیدم یک نفر که از آنجا رد می‌شده موضوع را به پلیس اطلاع داده است و مأموران هم در متی که من آنجا نبوده‌ام رسیده و به‌خاطر جادبودن حال اکبر از اورژانس خواسته‌اند او را به بیمارستان برسانند، اما این کار فایده نداشته و ظاهراً او در همان صحنه درگیری فوت کرده بود. در پی تحقیقات اولیه، بازپرس پرونده دستور بازداشت دو مردی را که همراه اکبر به صحنه درگیری رفته بودند صادر کرده است تا تحقیقات برای دستگیری دیگر عوامل حاضر در درگیری و عامل اصلی قتل ادامه یابد.

علیرضا شیرمحمدعلی در جریان بازداشت در زندان تهران بزرگ

متهم گفت: شوهرم خیلی مشروب می‌خورد و مشکل من با او سر مشروب‌خوردنش بود و درگیری فیزیکی ما به همین دلیل بود. او شهروند انگلستان هم بود و در آنجا کارخانه‌ای داشت و قرار بود من را هم آنجا ببرم به همین خاطر با او ازدواج کردم اما درباره ۷۲۰ بار تماس باید بگویم من به خاطر اینکه شوهرم بخشی از اموالش را به من صلح کرده بود و با دخترش مشکل داشتم، به مرکز مشاوره زنگ زدم و چندباری هم چون من را متهم کرده بود، سؤال پرسیدم و قصد دیگری نداشتم. شوهرم بیمار بود و آثار خون برجای‌مانده روی لباس به‌خاطر بیماری او بود.

با پایان جلسه دادگاه قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

علیرضا شیرمحمدعلی در جریان بازداشت در زندان تهران بزرگ

نوشابه انرژی‌زا جان ۴۲کارگر گرفت

● مصرف بیش از اندازه نوشابه انرژی‌زا، جان دو نفر در اندونزی را گرفت. به گفته پلیس، جسد این دو کارگر روز سه‌شنبه هفته پیش به وسیله سربارگر آتفا کشف شد. پلیس جاکارتا پس از انجام تحقیقات اعلام کرد هیچ نشانه‌ای از درگیری در محل و بدن آنها دیده نشده و علت مرگ آنها نوشیدن بیش از حد نوشابه انرژی‌زا است. همچنین گزارش شده است این دو کارگر در تمام روز غذا نخورده بودند. جسد این دو کارگر برای کالبدشکافی و تحقیقات بیشتر به بیمارستان انتقال داده شده است.

رخداد

دستگیری مرد زن‌نمای فالگیر

● مرد زن‌نمای فالگیر که با هویتی جعلی در اینستاگرام کلاهبرداری می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد. سهرنگ مرتضی ابوطالبی، رئیس پلیس فتای یزد توضیح داد: در پی شکایت زنی مبنی‌بر کلاهبرداری ۵۰ میلیون‌ریالی زن فالگیر از وی در شبکه‌های اجتماعی، با ترغند درمان ناباروری با فال‌بینی و دعانویسی، پیگیری پرونده در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: شاکی در اظهاراتش عنوان کرد، کلاهبردار تبلیغ خود در یکی از گروه‌ها با عنوان فالگیری درج کرده بود که با وی چت کردم و پس از طرح موضوع ناباروری خود، وی مدعی شد در این زمینه می‌تواند کمک‌کند و برای بهتر نتیجه‌گرفتن یکی از دوستان دعانویس وی نیز قادر به حل مشکل من است. بدون اطلاع همسرم برای فالگیری دو میلیون تومان و برای دعانویسی سه میلیون تومان پرداخت کردم که آن را از خواهرم قرض گرفتم. رئیس پلیس فتای استان یزد گفت: با توجه به اهمیت موضوع، متهم شناسایی و با بررسی‌های فنی به‌عمل‌آمده مشخص شد مرد زن‌نمای فالگیر با هویت کاذب در اینستاگرام با شاکی چت کرده و او را فریب داده است. ابوطالبی تأکید کرد: اعتمادبه‌نفس بالا، فن بیان خوب، جلب اعتماد مشتری و ارائه فهرستی از خدمات متنوع از ویژگی‌های کسانی است که به شغل فالگیری، رمالی و پیشگویی مشغول هستند. این افراد با بیان چند جمله می‌توانند مشتریانشان را تا ساعت‌ها و حتی روزها شاد و به زندگی امیدوار کنند یا در مقابل با گفتن جمله‌ای تأثیرگذار ذهن و روح آنها را برهم بزنند و به اطرافیان و حتی نزدیک‌ترین کسانشان بدبین کنند.

این برنامه هر روز افرادی است که شغل پردرآمد فالگیری و برای خودشان هم انواع و اقسام القاب را انتخاب می‌کنند. این مقام انتظامی در ادامه گفت: کاربران باید با ارتقای سطح سواد رسانه‌ای خود به تبلیغاتی که از طریق فضای مجازی، به‌خصوص شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌شود، اعتماد نکرد و فریب نخورند، زیرا آسیب‌های ناشی از این‌گونه کلاهبرداری‌ها اعتیاد به فال و ایجاد مشکلات روحی و روانی و از سویی ازهم‌پاشیدگی خانواده‌ها، کلاهبرداری، ضررهای مالی، آسیب‌های جانی و … است. وی ادامه داد: رمالان اینترنتی به درج مطالبی در شبکه‌های مجازی، مانند حل مشکلات خانوادگی و زناشویی، مسائل عشقی، مشکلات مالی، دعا برای خوشبختی و خبر از آینده در کانال‌ها و صفحات مجازی خود، افراد را ترغیب به گرفتن فال و دعانویسی کرده و از این طریق اقدام به کلاهبرداری از آنها می‌کنند، به‌طوری‌که با ارائه شماره‌حساب، از کاربران می‌خواهند پول را به حسابشان واریز کنند که لازم است افراد و خانواده‌ها هرگز به این سایت‌ها اطمینان نکرده و با فرهنگ‌سازی، تقویت باورهای دینی و افزایش آگاهی با این پدیده نوظهور مقابله کنند.

یک کشته و ۱۳ مجروح درواژگونی وانت حامل کوه‌نوردان

● رئیس جمعیت هلال‌احمر نیشابور گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه خودروی وانت‌نیسان یک نفر کشته و ۱۳ نفر مجروح شدند. اسماعیل شاه‌یکی درباره حادثه واژگونی خودروی نیسان اظهار کرد: در پی واژگونی یک دستگاه خودروی نیسان حامل ۲۵ کوهنورد مشهودی در آبنشار شهر خرو بالا و اعلام مرکز EOC جمعیت هلال‌احمر، امدادگران بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. وی عنوان کرد: بر اساس آنچه اعلام شد، گروه متشکل از زنان و مردانی بود که برای کوهنوردی در آبنشار شهر خرو بالا از مشهد به این منطقه عازم شده بودند. رئیس جمعیت هلال‌احمر نیشابور بیان کرد: هرچند بر اساس گزارش اولیه سرپرست گروه تعداد افراد ۲۱ نفر اعلام شده بود، اما پس از بررسی‌های صورت‌گرفته، تعداد افراد ۲۵ نفر بود که ۱۳ نفر مصدوم شده و یک مرد ۴۵ ساله در محل حادثه فوت کرده بود. وی با بیان اینکه خودروی نیسان در برگشت واژگون شده بود، اظهار کرد: ۱۰ نفر از مصدومان توسط آمبولانس هلال‌احمر و اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان انتقال داده و سایر افراد به صورت سربایی در محل درمان شدند. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور نیز در این رابطه گفت: بی‌احتیاطی و تخطی از سرعت مطمئنه راننده خودروی وانت‌نیسان عامل اصلی این حادثه بوده است. سهرنگ حسین دهقان پور افزود: بر اساس آنچه اعلام شده، این افراد کوهنورد بودند که با متوجه شرکت خدمات مسافرتی از مشهد به شهر خرو بالا آمدند که در مسیر بازگشت دچار سانحه شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور بیان کرد: بر اثر این حادثه برای راننده خودرو و یکی از مسنئولان گروه پرونده قضائی تشکیل شده و آنها تحویل مقامات قضائی شده‌اند. وی اظهار کرد: بر اساس نظر کارشناس تصادفات، علت اصلی حادثه بی‌احتیاطی راننده خودروی نیسان به دلیل تخطی از سرعت مطمئنه بوده که در این راستا تاکنون برای دو نفر پرونده قضائی تشکیل شده است.

علیرضا شیرمحمدعلی در جریان بازداشت در زندان تهران بزرگ